
REGIONE SICILIA

Azrenda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

“GARIBALDI”
Catania

DELIBERAZIONEN. 45111 del \90\C.20'22

Oggetto Presa d’atto e recepimento del verbale di deliberazione n. 2351 del 30.11.2022 dell’Azienda

Ospedaliera Universitaria Gaetano Martino di Messina “Procedura aperta, con la forma
dell’accordo quadro, di dispositivi medici di uso routinario occorrente alle UU.OO delle
Aziende Sanitarie del Bacino Sicilia Orientale”. AOU di Messina Capofila.

Proposta N..23 2 del | / “=,"? 2022

STRUTTURA PROPONENTE
U.O.C. Provveditorato ed Economato

Piano degli investimenti Anno nr
Piano biennale degli acquisti e servizi Biennio /

Il R sponsabile dell’ Istruttoria “ Dirigente Il Responsabile UOCAmministrativo .sa

p.M
Roberta

(Dott ssa OI & Marl a)
Provved o o

&;Ìîgjne) ,! [( g (Do g. ValentinaR sso)

Registrazione Contabile

Budget Anni Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell’Azienda, Piazm S. Maria di Gesù n. 5, Catania,
il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n.196 del 04. 04. 2019
con l'assistenza del Segretario, dott. ha adottato la seguente deliberazione

Dott.ssa Maria Antonietta Li Celzi



Il Responsabile della U.O.C. Provveditorato ed Economato

Premesso che:
- con verbale di deliberazione n. 221 del 08.03.2019 questa ARNAS Garibaldi ha recepito gli esiti

definitivi della procedura aperta indetta a livello centralizzato dall‘Azienda Ospedaliera
Universitaria "G. Martino" che, in qualità di Azienda Capofila, ha aggiudicato l’appalto per la
fornitura in somministrazione di materiale di consumo routinario necessario a soddisfare il

fabbisogno delle Aziende Sanitarie ed Ospedaliere del Bacino della Sicilia Orientale;
0 per l’effetto sono stati aggiudicati, tra gli altri, in favore della ditta ID&CO SRL i lotti nn. 52, 77,

78, 79, 80, 81, 83, 113,114,193, 196 e 224;
o con verbale di deliberazione n. 413 del 16.03.2022 questa ARNAS ha recepito la delibera n. 444 del

02.03.2022 con la quale la Capofila ha disposto il rinnovo per ulteriori mesi dodici dei contratti
stipulati in attuazione dell’aggiudicazione della procedura di gara suddetta;

Viste le note con la quali l’Operatore Economico [D&CO SRL ha avanzato richiesta di aggiornamento dei
prezzi nei confronti dell’Azienda Capofila;

Accertato che per alcuni dei sopraindicati lotti avevano presentato offerta altri operatori economici, i quali,
sono stati interpellati dalla Azienda Capofila al fine di verificare la possibilità di subentro confermando i

prezzi offerti in sede di gara;

Considerato che tutti gli operatori economici interpellati non hanno reso la propria disponibilità al subentro,
alcuni per la impossibilità di mantenere lo stesso prezzo ed altri per difficoltà legate all’approvvigionamento;

Preso atto che, pertanto, l’A.O.U. Policlinico G. Martino ha accolto la richiesta di revisione dei prezzi
formulata dall’aggiudicataria [D&CO SRL, con note del 09/06/2022.

Ritenuto, pertanto, di dover prendere atto, recependone integralmente i contenuti, della deliberazione n.
2351 del 30.11.2022 dell’A.0.U. "G. Martino" di Messina (All. n. 1), con la quale quest’ultima in qualità di
Capofila ha accettato i nuovi prezzi formulati dalla ditta ID&CO SRL come da note del 09.06.2022 allegate
quali parti integranti al presente atto deliberativo. (All. n. 2)

Ritenuto di dover prendere atto che le variazioni dei prezzi dei dispositivi medici di uso comune di cui ai
lotti nn. 52, 77, 78, 79, 80, 81, 83, 113, 114, 193, 196 e 224, per come deliberate dall’Azienda Capofila, non
comportano alla luce dell’importo contrattuale residuo ulteriore impegno di spesa rispetto alle somme già
impegnate con Atto deliberativo n. 413/2022;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell‘odiema proposta e la sua conformità alla normativa
disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/20] 2,

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

Di prendere atto del verbale di deliberazione n. 2351 del 30.11.2022 dell’A.0.U. "G. Martino" di Messina,
Azienda Capofila dell’appalto per la fornitura in somministrazione di materiale di consumo routinario
necessario a soddisfare il fabbisogno delle Aziende Sanitarie ed Ospedaliere del Bacino della Sicilia
Orientale;

Di stabilire l‘integrale ed immediato recepimento del verbale di deliberazione n. 2351 del 30.11.2022
dell’A.0.U. "G. Martino" di Messina, con la quale quest’ultima in qualità di Azienda Capofila ha accettato i

nuovi prezzi formulati dalla ditta 1D&CO SRL per i lotti nn. 52, 77, 78, 79, 80, 81, 83, l 13, 114, 193, 196 e

224 come da note del 09.06.2022 allegate quali parti integranti al presente atto deliberativo;

Di prendere atto, che le variazioni dei prezzi dei dispositivi medici di uso comune di cui ai lotti nn. 52, 77,
78, 79, 80, 81, 83, 113, 1 14, 193, 196 e 224, per come deliberate dall’Azienda Capofila, non comportano alla

2



luce dell’importo contrattuale residuo ulteriore impegno di spesa rispetto alle somme già impegnate con atto
deliberativo di codesta Amas n. 413/2022;

i i ** ** ** ill *
Allegati:
”Deliberazione n. 2351 del 30112022 dell’A.0.U. Policlinico di Messina - parte integrante
2)Note del 09/06/2022 della Ditta ID&CO S.r.l. — parte integrante

Il Responsabile della U.O.C. P … Economato

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto dell’attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia espressa dal
dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale.

DELIBERA
di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente
e, pertanto,

prendere atto del verbale di deliberazione n. 2351 del 30.11.2022 dell’A.0.U. "G. Martino" di Messina,
Azienda Capofila dell’appalto per la fornitura in somministrazione di materiale di consumo routinario
necessario a soddisfare il fabbisogno delle Aziende Sanitarie ed Ospedaliere del Bacino della Sicilia
Orientale;

stabilire l'integrale ed immediato recepimento del verbale di deliberazione n. 2351 del 301 1.2022
dell’A.0.U. "G. Martino" di Messina, con la quale quest’ultima in qualità di Azienda Capofila ha accettato i

nuovi prezzi formulati dalla ditta 1D&CO SRL peri lotti nn. 52, 77, 78, 79, 80, 81, 83, 113, 114, 193, 196 e
224 come da note del 09.06.2022 allegate quali parti integranti al presente atto deliberativo;

prendere atto, che le variazioni dei prezzi dei dispositivi medici di uso comune di cui ai lotti nn. 52, 77, 78,
79, 80, 81, 83, 113, 114, 193, 196 e 224, per come deliberate dall’Azienda Capofila, non comportano alla
luce dell’importo contrattuale residuo ulteriore impegno di spesa rispetto alle somme già impegnate con atto
deliberativo di codesta Amas n. 413/2022;



a clausola di immediata esecuzione, attesa la necessità di assicurare l’operatività della
munire la presente dell

prestazioni assistenziali.
procedura regionale, onde garantire la continuità delle

rettore Sanitari
iuseppe Gia manco)Il Direttore Amministr tivo

(Dott. Giovanni Ann' )



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell'Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta chela presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal al

- ai sensi dell'art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall'art. 53 LR. n, 30/93 - e contro la stessa

non è stata prodotta opposizione.

Catania

Il Direttore Amministrativo

Inviata all‘Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

( immediatamente

E] perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

CI a seguito del controllo preventivo effettuato dell'Assessorato Regionale perla Sanità:

3. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE



GIAMPIERO G1USIZPPIZELVIRA AMATA BONACCORSI
A-O-U- 30.11.2022 MUROLO
É°ÈÀÌ%'ÉÉ° 14:42:27 UTC DIRIGENTE
Dirigente MEDICO
Amministrativo 30. 1 ].
îîzàè‘è‘àzàrc .2022

14: 53 : 38
UTC

szwvia Ospr‘rlniìr‘ra Un»…nmm
“filii!!! Iulllll"……

AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA
"Gaetano Martino"

MESSINA
Deliberazione del Commissario Straordinario nr.2351 del 30/11/2022

Proposta nr.2592 in data 29/11/2022
U.O.C. Provveditorato

Il Responsabile U.O.S Il Responsabile del Procedimento
Dott. Angelo MACCARONE Dott.ssa Roberta COCIVERA

L'anno 2022 il giorno 30 del mese di Novembre nella sede dell'Azienda Ospedaliera Universitaria
"G.Martino" di Messina il Commissario Straordinario Dott. Giampiero BONACCORSI, nominato con D.A.
n°697 del 31 luglio 2020 ha adottato il presente provvedimento:

OGGETTO:
Procedura aperta per la fornitura in regime di somministrazione di dispositivi medici di uso comune
occorrenti alle Aziende sanitarie ed ospedaliere del Bacino della Sicilia orientale - rinegoziazione prezzi
della ID&CO S.r.l. per i lotti 52, 77, 78, 79, 80, 81, 83, 113, 114, 193, 196 e 224.

U.O. C. Economico-Finanziario

Anno: 2022

Conto: Dispositivi vari (V) e Altro Materiale di consumo (li] e
Z12)

Budget assegnato Euro 0,00

Budget utilizzato Euro 0.00

Importo impegnato Euro 0,00

Budget residuo Euro 0,00

Note:



IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

VISTO il Decreto Legislativo 30/12/1992 n° 502 “Riordino della disciplina in materia sanitaria”;

VISTO il Decreto Legislativo n° 517 del 21/12/1999 “Disciplina dei rapporti fra Servizio Sanitario Nazionale
ed Università”;

VISTO il Decreto Legislativo n. 50/2016 “Codice degli Appalti” e ss. mm. ii.;

PREMESSO che con delibere un. 669 del 28.12.2018 e 162 del 06.022019‘e stata disposta] aggiudicazione
definitiva della procedura aperta per la fornitura1n regime di somministrazione di dispositivi medici di uso
comune occorrenti alle Aziende sanitarie ed ospedaliere del Bacino della Sicilia orientale indetta da questa
A.0.U., per l’effetto, è stata disposta l’aggiudicazione, tra gli altri, in favore della ID&CO S.r.l. dei lotti nn.
52, 77, 78, 79, 80,81, 83, 113, 114, 193, 196 e 224; con delibera n 444 del 02.03. 2022 è stato disposto il
rinnovo annuale della suindicata procedura fino al 2802 2023.

ACQUISITA la nota della ID&CO S.r.l. con la quale si comunicava l’impossibilità a mantenere i prezzi di
aggiudicazione, per i suindicati lotti aggiudicati in gara, e si chiedeva di procedere alla rinegoziazione in
applicazione dei nuovi prezzi (All. I);

ACCERTATO che per alcuni dei sopraindicati lotti, in gara, avevano presentato offerta altri operatori
economici, che con nota protocollo del 24 11. 2022 sono stati interpellati per verificare la disponibilità a
subentrare nei lotti d’ interesse mantenendo1 prezzi offerti… gara;

DATO ATTO dei riscontri degli interpellati operatori economici pervenuti nei termini, in base ai quali non vi
è la possibilità di mantenere i prezzi, non sono state formulate nuove offerte o vi sono difficoltà di
approvvigionamento dei dispositivi e si è, quindi, rappresentata l’impossibilità a subentrare nella fornitura;

ESAMINATE le motivazioni evidenziate dalla [D&CO S.r.l. per le quali si ritengono sussistenti i presupposti
di cui alla citata delibera Anac;

RITENUTO, per le motivazioni suesposte, di procedere all’accettazione dei nuovi prezzi proposti dalla
ID&CO S.r.l. in quanto nessun operatore economico interpellato ha presentato migliore quotazione come da
prospetto all’allegato l.

DATO ATTO che l’accettazione dei nuovi importi unitari non comporta nuovo impegno di spesa, già
autorizzato con delibere nn. 669 del 28.12.2018 e 162 del 06.02.2019 di approvazione atti di gara e con
successiva delibera n.444 del 02.03.2022 di rinnovo annuale della procedura de qua e che gli stessi andranno
a valere sul conto 11. 5.01.01 .05.03 del presente esercizio finanziario;

RITENUTO necessario procedere alla rettifica parziale della delibera n. 1396 del 28.07.2022 solo ed
esclusivamente nella parte relativa agli importi unitari indicati per il lotto 36 per i quali la nuova quotazione
corretta va considerata per come di seguito: voce a) € 0,0328 voce b) € 0,033 voce c) € 0,044;

RITENUTO di nominare R.U.P., ai sensi dell’art. 31 del d.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., la Dott.ssa Roberta
Cocivera, Collaboratore Amministrativo in servizio presso l’U.O.C. Provveditorato di questa A.O.U.;

ATTESO che il RUP Dott.ssa Roberta Cocivera e il Responsabile della U.O.S. Acquisizione Beni Sanitari
Dott. Angelo Maccarone con la validazione del presente provvedimento dichiara che l’istruttoria è corretta,
completa e conforme alle risultanze degli atti d’ufficio;



ATTESO che il Responsabile della U.O.S. Acquisizione Beni Sanitari Dott. Angelo Maccarone attesta la
regolarità delle procedure poste in essere con il presente provvedimento, in quanto legittime ai sensi della
normativa vigente con riferimento alla materia trattata, nonché attesta l’utilità e l’opportunità per gli obiettivi
aziendali e per l’interesse pubblico;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario che viene
confermato con la sottoscrizione del presente atto.

DELIBERA

Per i motivi espressi in premessa narrativa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Art. 1 - di accettare i nuovi prezzi proposti dalla aggiudicataria ID&CO S.r.l. per i lotti nn. 52, 77, 78, 79, 80,
81, 83, 113,114,193, 196 e 224.

Art. 2 — di dare atto che la rettifica degli importi unitari non comporta nuovo impegno di spesa, già
autorizzato con delibere di approvazione atti di gara nn. 669 del 28.12.2018 e 162 del 06.02.2019 e con
successiva delibera nr. 444 del 02.03.2022 di rinnovo annuale della suddetta gara e che gli stessi andranno a
valere sui conti economici n. 5.01.01.05.01 (Dispositivi per somministrazione, prelievo e raccolta), n.
5.01.01.05.02 (dispositivi medico chirurgici specialistici) n. 5.01.01.05.04 (Dispositivi per apparato
circolatorio); n. 5.01.01.12.01 (Altri beni e prodotti sanitari); 5.01.01.05.03 (Presidi medico-chiurgici
generici); 5.01.01.05.12 (Dispositivi vari e altro materiale di consumo) degli esercizi finanziari 2022 e 2023.

Art. 3 - di autorizzare la liquidazione ed il pagamento delle fatture emesse dalle aggiudicatarie, a fronte delle
partite regolarmente fornite sulla base degli ordinativi effettuati dal Direttore dell’UDC. Farmacia, al prezzo
unitario di aggiudicazione.

Art. 4 - di trasmettere, per competenza, copia della presente deliberazione all’U.0.C. economico Finanziario,
all’U.0.C. Farmacia e alle Aziende Sanitarie per le competenze proprie.

Art. 5 - di munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione, al fine di assicurare con
tempestività e urgenza la continuità del servizio istituzionale dell’Azienda.



DIRETTORE
AMMINISTRATIVO

F.to Dott.ssa
Elvira

AMATA

COMMISSARIO
STRAORDINARIO

F.to Dott.
Giampiero

BONACCORSI

DIRETTORE SANITARIO
F,to Dott.
Giuseppe
MUROLO



Delibera nr.2351 del 30/11/2022 - Allegato nr.]
(ALL 1)



IV&‘_°.
Rif.U.A.O.: AP /cg

Offerta n. 597/0 del 10/09/2018

@AOU POLICLINICO G. MARTINO

UOC‘pIUVI/Editpraù:
Via Consolare Valeria 1
98100 MBSINA

c.a. RUP Dott.sa Antonietta Santoro
PEC : garebacinodispositivi@pec.polime.it

GARA N. 7144518 - Delibera n. n. 669 del 29/12/18 e 162 del 06/02/19
OGGETTO: Procedura in ambito di bacino per la fornitura triennale somministrazione di DISPOSITIVI MEDICI DI

USO ROUTINARIO occorrente alla Aziende sanitarie del bacino Sicilia orientale. Azienda capofila AOU “G.MARTINO”DI
MESSINA. Richiesta aumento greui
In riferimento alla gara per l'affidamento della fornitura in oggetto, con la presente, la sottoscritta società ID&CO, presenta istanza di

revisione prezzi in seguito ai continui aumenti di carta, materiali plastici e trasporti sopraggiunti in questi ultimi mesi, nonché la

mancanza e la difficile reperibilità della materia prima determinata dalla Pandemia Covid-19, le forti limitazioni di movimento merci e il

recente conflitto che ha coinvolto l'Ucraina.

Chiediamo il seguente adeguamento dei prezzi dei prodotti a noi aggiudicati secondo gli indici ISTAT indice FOI pari al 7% relativo
al periodo settembre 2018 / Maggio 2022) (httgszflwwsztat.it/itlarchivio/30MOI.

Alla luce di quanto sopra esposto le nuove quotazioni a voi riservate sono le seguenti:

DÌCE=" '
'

pàòbonp, “è? ,

.…3îfàî
,

0173060120120 CARTA "Standard" VERDE cm 0,31000 0,33170
120x120

79 0173060050050 CARTA "Standard" VERDE cm 0,05200 0,05564
50x50

0173060090090 CARTA "Standard" VERDE cm 0,15000 0,16050
90x90
'Reliance SMS 200" BLU

5577043100100 cm 100x100 0,25000 0,26750
224 'Reliance SMS 200" BLU

5577043120120 cm 120x120 0,35600 0,38092
‘Reliance SMSZOO" BLU

5577043140140 cm 140x140 0,53400 0,57138
80 Sigillo blu per container

C-1072 c/ìndicatore 0,04650 0,04976
81 Nastro per autoclave a vapore,

T51950 cm 19x50mt 1,34 1,434
BT220 Indicatore biologico lettura

rapida 3h 3,40 3,63883
Pacco test indicatore

KPCDZZO-Z biologico rapido 3h 17,00 18,19
Copribraccio tubolare cm

2/6000 40x190 1,20 1,284113 . . .Copribracao a fogllo cm
2/6224 80x200 con 4 biadesivi 1,20 1,284

%
ID & CO S.r.l. - Via Lombardia, 1OID - 20098 San Giuliano Milanese (MI) Pag, 1 di 2

’ TeI. (+39) 02.9828.1018 - Fax (+39) 02.9828.1025 - email kieoo@idewweb.oom - web: mm]…jdaowwbow
Cap. Soc.€ 1.500.000.00 i.v. -C.F., P.IVA e Iscr. Reg. Imprese di MI: 09018810151 - REA. MI 1266409 - RAEE I'l'0803m00004409 - Cod. Univooo Fait Elettronitz 38JYVRZ



6103 Copertura a cuffia @ 80 cm. 0,84 0,899
Copertura a cuffia cl 80 cm.90

6103 M cm. 0,84 0,899
Copertum a cuffia 0 80 0,84

6103 G cm.100 cm. 0,899
Copertura a cuffia 0 80 0,84 -

6103 L cm.120 cm. 0,899
Copertura a cuffia 0 80

6123 XL cm.150 cm. 0,84 0,899
Copritelecamera, cm 13x300

CP13/C finale con elastomero 1,15 1,231

114 Copritelecamera, cm 15X300
CP15/C ' finale con elastomero 1,15 1,231

Copritelecamera, cm 18x300
CP18/C finale con elastomero 1,15 1,231

Filtro in cotone orlato mm

193 3000070 540x240 3,828 4,096
Filtro in cotone orlato mm

3004070 240x240 2,268 2,423
905.2110100 Proteggi strumenti

c/indicatore, mm 80x140 0,320 0, 342

905.2120100 Proteggi strumenti
196 c/indicatore, mm 89x165 0,226 0,242

Proteggi strumenti
905.2140100 c/indicatore, mm 125x256 0,700 0,749

Restando a vostra completa disposizione per qualsiasi informazione si rendesse necessaria, cogliamo
l‘occasione per porgere distinti saluti.

San Giuliano Milanese, 09/06/2022

ID &CO Sri
Amqu …in

Aa… "‘!”

_

°°“— ’èM‘fiò

Pag.2di2



ÎV&‘.Q

&&le
AOU voucumco G. MARTINO

UOCpmvved/iv/atv
Via Consolare Valeria 1

98100 MESSINA

ca. RUP Dott.ssa Antonietta Santoro
PEC : garebacinodispositivi@pecpolime.it

Offerta n. 597/0 del 10/09/2018
GARA N. 7144518 - Delibera n. n. 669 del 29/12/18 e 162 del 06/02/19
OGGE'ITO: Procedura in ambito di bacino perla fornitura triennale somministrazione di DISPOSITIVI MEDICI DI

USO ROUTINARIO occorrente alla Aziende sanitarie del bacino Sicilia orientale. Azienda capofila AOU "G.MARTINO"DI

MESSINA. Richiesta aumento grezzi

Con riferimento al contratto di fornitura in oggetto con la presente, la sottoscritta società ID & CO, presenta istanza di revisione

@, in seguito ai continui e inarrestabili aumenti dei costi di carta, materiali plastici e trasporti sopraggiunti in questi ultimi

mesi, nonché la mancanza e la difficile reperibilità della materia prima determinata dalla Pandemia Covid«19, le forti limitazioni di

movimento merci e il recente conflitto che ha coinvolto l’Ucraina, non è possibile per la scrivente mantenere le quotazioni

proposte finora in quanto in alcuni casi sottocosto (si rimanda ai listini in allegato).

\fisto l'art. 1664 c.c. secondo cui: ”Qualora per efietto di circostanze imprevedibili si siano verificati aumenti o diminuzioni nel
costo dei materiali o della mano d’opera, tali da determinare un aumento o una diminuzione superiori al decimo del prezzo
complessivo convenuto, l’appaltatore o il committente possono chiedere una revisione del prezzo medesimo” e, rilevato che le

Delibere delConsiglio dei ministri del 31 gennaio 2020, del 29 luglio 2020, del 7 ottobre 2020, dei 13 gennaio 2021, del 21 aprile
2021 e del 23 luglio 2021, con le quali è stato dichiarato e prorogato lo stato di emergenza sul territorio nazionale relativo al

rischio sanitario connesso all'insorgenza di patologie derivanti da agenti virali trasmissibili,

si richiede vengano accettati gli aumenti sotto indicati.

Lotto n.52: aumento medio costo di acquisto del 36,73%; richiediamo un aumento pari al 26,73%

Lotto n. 77: aumento medio costo di acquisto del SO,—40%; richiediamo un aumento pan” al 20,40%

Lotto n. 78: aumento medio costo di acquisto del 28,20%; richiediamo un aumento pari al 18,20%

Si evidenzia che i prezzi a voi riservate fino ad oggi. remunerativi nel 2018, sono inferiori ai nostri costi attuali pertanto la scrivente
essendo un’azienda prettamente commerciale non può permettersi di fomire prodotti sotto costo.

Restando a vostra completa disposizione per qualsiasi ulteriore informazione si rendesse necessaria, vi chiediamo un
vostro sollecito riscontro e accoglimento della nostra istanza, certi che comprendiate la grande difficoltà in cui ci

troviamo e che non è nostra intenzione arrecare nessun danno al vostro Spettabile ente e neanche alla nostra
azienda.

%
ID & 00 S.r.l. -Via Lombardia, li)/D - 20098 San Giuliano Milanese WII) Pag. 1 di 2

’ Tel. (+39) 0298281018 - Fax (+39) 02.9828.1025 — e-mail ideoo@ideooweboom - web: htm]…ideooweboom
Cap. Soc. € 150000000 iv. - C.P., P.NA e Iscr. Reg. Imprese di MI: 09018810151 - R.EA.MI1266409- RAEE rroeoaoooooo4-ioe- Cod, Univooa Fait Elettroniw 38.IYVRZ



Alla luce di quanto sopra esposto le nuove quotazioni a voi riservate sono le seguenti:

, . ì , ’

‘
<-

,
'

…
.

—

,
3%»4;,

,…, crì .
« .

.

<

‘

,… ,«fzi

WR01530 PIASTRE UNIVERSALI MONOPARTITE CAVO 3 rn 1150 1,47
52

WR21A30 PIASTRE UNIVERSALI BIPAR‘I1TE CAVO 3 m 1.116 1,42

GZ7BPO7SZDO BUSTE PIA'ITE mm 75x200 0,00960 0,01156

GZ7BP100250 BUSTE PIATI'E mm 100x250 0,01510 0,01513

GZ7BPLOMOO BUSTE PIA1TE mm 100x400 0,07390 0,02878

627BP150270 BUSTE PIATTE mm 1501070 0,02300 0,02769

GZ7BP150380 BUSTE PIATTE mm 150680
0173270 0103937

GZ7BPZSOSOO BUSTE PIATTE mm 250x500 0,07770 0,09355

GZ7BP210280 BUSTE PIA1TE mm 210/200 0,03360 0,04045”
6270P200400 BUSTE PIATTE mm 200x400 0,04620 0,05552

GZ7BP300500 BUSTE PIA'I'I'E mm 300500 0,08980 0,10812

62785200400 BUSTE SOFFIElTATE mm 200400 0,08400 0,10114

62785150380 BUSTE SOFFIE1TATE mm 150680 0,05300 0,06381

62705200480 BUSTE SOFFIE‘ITATE mm 200400 0,08360 0,10065

627883w550 BUSTE SOFFIETTATE mm 3001650 0.13290 0,15000

GZ7RPD7SZOO ROTOLO PIATTO mm 75x200 mt 7,50 9,08

GZ7RP100200 ROTOLO PIA'ITO mm 10071200 mt 10,38 12,27
78 GZ7RPISDZCD ROTOLO PLA1TO mm 15m200 mt 15,50 18,32

GZ7RPZOOZDO ROTOLO PIA'I'I’O mm 200x200 mt 20,96 24,77

627RP250200 ROTOLO PIA'I'I'O mm zsmoo mt 26,30 31,09

GZ7RP300200 ROTOLO PIA1'I'O mm 3001200 mt 30,28 35,79

GZ7RP400200 ROTOLO PIA1TO mm 401?me mt 42,04 49,69

GZ7RPSDOLDO ROTOLO PIA1TO mm sommo rn! 26,52 31,35

GZ7R51501(1) ROTOLO som EITATO mm 150x100 mt 11,92 14,09

GZ7RSSCD1CX) ROTOLO SOFFIE'I'I’ATO mm 300x100 mt 21,00 24,32

627R5400100 ROTOLO SOFFIETTATOmmAOOX 100 mt 25,44 31,75

Restando a vostra completa disposizione per qualsiasi informazione si rendesse necessaria, cogliamo l’occasione per porgere
distinti saluti. ‘

Si allega:

- Listino fornitore Lang 2018 ( lotto 52)
— Listino fornitore Lang 2022 ( lotto 52)
- Listino fornitore Sterifit 2018( lotti n. 77 e 78) ID & CO Srl
- Listino fornitore Sterifit 2022 ( lotti n. 77 e 78) … h

@" "‘."
San Giuliano Milanese, 09/06/2022 A '

os… EAO—o

Pag. 2 di 2


